São Lourenço da Mata 10 de Novembro de 2015

Projeto de Resolução n!! !16~/ w,5
Autora: Vereadora Dora da Padaria

Presidente

EMENTA: Concede titulo de Cidadão

Honorifico do Município de São Lourenço da Mata

Ao EXMO: Sr. Padre Davi Gonçalves.

Art. 1!! - Fica concedido o Titulo de Cidadão Honorifico do Município de São
Lourenço da Mata, ao Exmo: Sr. Padre Davi Gonçalves.

Art 2!! - As Despesas decorrentes desta resolução por conta do poder legislativo

municipal.

Art.3!! - .esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4!! - Revogam- se as disposições em contrario.

Sala das sessões, 10 de Novembro de 2015

Vereadora

Rua Dr. Joaquim Nabuco, 208 - Centro - São Lourenço da Mata - PE - CEP. 54735-790
Fone: (81) 3525.0722 - Fax: (81) 3519 .1254 - CNPJ: 11.480.878/0001-98

E-mail: contato@camarasaolourencodamata.pe.gov.br
www.saolourencodamata.pe. leg. br